CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA
ANALISTA DE SUPORTE I

EDITAL Nº 02/2018

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna

público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público para provimento de vagas para ANALISTA DE SUPORTE I.

A consulta individual das notas dos candidatos INABILITADOS será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar-se pelo número do CPF para obter a informação.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

001 - ANALISTA DE SUPORTE I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO NOTA CLASSIFICACÃO

000125 WILLIAMS VIEIRA FIGUEIROA 000000468921138 001 70,00 1

000086 FELIPE ROCHA RIBEIRO 000000018435192 001 70,00 2

000065 IGOR DOS SANTOS RANDO 000000461662097 001 67,50 3

000109 ALLAN CESAR MARTINS NOVO 000000481352752 001 67,50 4

000054 JESSEN SILVA AGUIAR 000000254939867 001 65,00 5

000042 ADRIANO FERREIRA DA SILVA 000000307665240 001 60,00 6

000087 RAFAEL DE MORAES PETECOF 000000428689176 001 60,00 7

São Caetano do Sul, 16 maio de 2018.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor